INDICAÇÃO Nº 1134/2015
Solicita realização de serviços de limpeza, capinação e roçada na Rua Luiz da Câmara Cascudo, Vila Darcy Penteado, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de limpeza, capinação e roçada na Rua Luiz da Câmara Cascudo, Vila Darcy Penteado, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores e pelo proprietário do Restaurante Cascudo, que solicitaram os serviços acima indicados, pois a referida via se encontra com muito mato alto e sujeira.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 15:16:39 04402/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário